
Protokół nr 10 

z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów 

odbytego w dniu 14 grudnia   2007 r. 

 

 

   Kolejne posiedzenie Komisji ds. Budżetu i Finansów otworzyła Pani Elżbieta Rybak – 
zastępca przewodniczącego komisji, która powitała członków komisji i przedstawiła 
zaplanowany na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 
 
1. Zapoznanie się z założeniami do projektu budżetu na 2008 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2008 rok. 

3. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do powyższego porządku obrad, radni nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 
jednogłośnie. Następnie Radna Rybak przystąpiła do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego 
posiedzenia, który był udostępniony do wglądu w Urzędzie Gminy. W wyniku 
przeprowadzonego głosowania, protokół z ostatniego posiedzenia Komisji ds. Budżetu i 
Finansów został przyjęty jednogłośnie. 
 
Realizując pierwszy punkt obrad głos zabrał Radny Telega, który oznajmił, że proponowany 
projekt budżetu jest do przyjęcia, ale dodał, że trzeba się liczyć z faktem, że w kraju zaczął 
działać nowy rząd, którego decyzje będą nie bez znaczenia dla samorządów gminnych.  
W tym miejscu głos zabrał Radny Gniłka, który oznajmił, że przedstawiony projekt budżetu 
został już omówiony na wcześniejszych komisjach i dodał, że Komisja ds. Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska zawnioskowała, aby ostatecznie wszystkie zaplanowane inwestycje 
drogowe zostały wykonane.  
Ponadto członkowie komisji podnieśli temat związany z planowaną budową mieszkań 
socjalnych i zaproponowali, aby rozpatrzeć możliwość umiejscowienia na obrzeżach gminy 
tzw. kontenerów przystosowanych do zamieszkania.  
W tym miejscu Radni oznajmili, że ludzie ci często nie chcą podejmować żadnej pracy, gdyż 
uważają, że wszystko musi zapewnić im gmina.  
Następnie w tym temacie głos zabrał Radny Jaros, który oznajmił, że pracownicy opieki 
powinni ściśle współpracować z sołtysem, radnym, gdyż te osoby wiedzą najwięcej o swoim 
środowisku.  
Na zakończenie tych rozważań, Komisja ds. Budżetu i Finansów jednogłośnie zatwierdziła 
przedstawiony projekt budżetu gminy na 2008 rok.  
W toku dalszych obrad, członkowie komisji zajęli się opracowywaniem planu pracy komisji 
na 2008 rok. Powstały dokument stanowi załącznik do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
planów pracy komisji na 2008 rok.  
 
Po wyczerpaniu tematyki obrad oraz braku chętnych do podjęcia dalszej dyskusji Pani 
Elżbieta Rybak – Zastępca Przewodniczącego Komisji dziękując radnym za uczestnictwo w 
obradach, zamknęła kolejne posiedzenie Komisji ds. Budżetu i Finansów. 
Na tym protokół zakończono. 
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